

قدرت‌های جهانی روی آتش بس در سوریه توافق کردند



قدرت‌های بزرگ جهانی روی توقیف درگیری‌های مسلحانه در سوریه و انتقال کمک‌های بشردوستانه به غیرنظامیان توافق کردند. آنها همچنان خواهان سرگیری مذاکرات میان حکومت و شورشیان سوریه در اسرع وقت شدند. جان کری وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا و سرگئی لاوروف همتای روسی اش روز جمعه در شهر مونشن آلمان این توافق را اعلام کردند. به این ترتیب این امپداری به وجود آمده است که پیشرفت غیرمنتظره دیپلماتیک بتواند کمک‌های بشردوستانه را برای سوریه فراهم کند و وقف‌ه‌ای در جنگ ایجاد نماید. در این توافق که کری آن را «بلندپروازانه» خواند، آمریکا و روسیه با چندین قدرت دیگر جهان به این توافق رسیدند که در جریان یک هفته «خصوصیت» ما پایان یافته و ارسال کمک‌های بشردوستانه به مناطق تحت محاصره رژیم سوریه و شورشیان به سرعت گسترش یابد. وزیر خارجه آمریکا گفت که حالا آزمون این است که توافقی که روی کاغذ صورت گرفته است،

امریکا: داعش قادر به ساخت سلاح کیمیاوی است

رئیس سازمان استخبارات ایالات متحده آمریکا «سیا» گفته است گروه تروریستی «دولت اسلامی» یا داعش در موارد متعددی از سلاح کیمیاوی استفاده کرده و حالا قادر است مقدار کمی گازهای سمی کلور و خردل را تولید کند. جان برن، رئیس سازمان استخباراتی آمریکا مصاحبه‌اش با شبکه تلویزیونی «سی بی ای» آمریکا که قرار است روز یکشنبه به شکل کامل نشر شود، گفته است: «مواردی وجود دارد که «دولت اسلامی» در جریان جنگ از سلاح‌های کیمیاوی استفاده کرده است.»

قبلا اتهاماتی در مورد این وجود داشت که گروه «دولت اسلامی» در جنگ علیه جنگجویان کرد در سوریه و عراق از سلاح کیمیاوی استفاده کرده است. ادعای کرده‌های عراق بعد از آزمون‌ها تایید شد. همچنان حدس و گمان‌هایی در این رابطه نیز وجود داشت که این گروه ذخیره گاه‌های سلاح کیمیاوی در سوریه را تسخیر کرده باشد و یا به

ارتش عراق برای حمله گسترده به موصل آماده می‌شود

از تابستان سال ۲۰۱۴ تا کنون شهر موصل عراق تحت کنترل گروه «دولت اسلامی» است. ارتش عراق که چندی پیش شهر رمادی را آزاد کرد، اکنون خود را برای عملیات گسترده به موصل آماده می‌سازد. به گفته‌ی حیدر عبادی، نخست‌وزیر عراق، ارتش این کشور خود را برای انجام عملیات گسترده آماده می‌کند تا شهر موصل را از چنگ نیروهای «دولت اسلامی» (داعش) آزاد کند.



تا شهر موصل را پس بگیریم.» به گفته‌ی عبادی: «مسئال زمان آن رسیده که با حملات و عملیات نظامی به حضور داعش در عراق پایان دهیم.» او پیشتر وعده داده بود که در سال ۲۰۱۶ عراق را از نیروهای داعشی پاک خواهد کرد. نخست‌وزیر عراق در گفت‌وگو با خبرگزاری آلمان همچنین تصریح کرد که اگر چه نیروهای «دولت اسلامی» سرسختانه جنگیده‌اند، اما مقاومت آنها شکسته است.

از دید او ارتش عراق با موفقیت در رمادی به اعتمادنفی بیشتری دست یافته و این امر باعث خوش‌بینی او شده است. (دویچه وله)

مدودف: حمله زمینی به سوریه می‌تواند به جنگ جهانی بیانجامد



دیمیتری مدودف، نخست‌وزیر روسیه هشدار داد که حمله‌ی زمینی کشورهای عربی به خاک سوریه ممکن است به بروز جنگ جهانی جدیدی بیانجامد. او خواستار یافتن راه حلی سیاسی برای بحران سوریه شد.

در حالیکه قدرت‌های جهان در نشست منیخ بر سر آتش‌بس در سوریه توافق نظر حاصل کرده‌اند، دیمیتری مدودف، نخست‌وزیر روسیه از خطر آغاز یک جنگ جهانی جدید در صورت اعزام نیروهای زمینی کشورهای عربی به سوریه سخن گفته است. او در مصاحبه‌ای که روز جمعه در نشریه آلمانی هاندزلات منتشر شد به انتقاد بین‌المللی تحت فرماندهی آمریکا هشدار داد که در جنگ با «دولت اسلامی» (داعش) از اعزام نیروهای زمینی پرهیز کند. مدودف در این مصاحبه تصریح کرد که «تمامی طرف‌ها در جنگ سوریه

کوریای جنوبی برق و آب منطقه صنعتی واقع در کوریای شمالی را قطع کرد

کوریای جنوبی برق و آب واحدهای مستقر در یک منطقه اقتصادی واقع در کوریای شمالی را قطع کرده است. روز جمعه، هونگ یونگی-یو، وزیر وحدت کوریای جنوبی اعلام کرد که در واکنش به تصمیم دولت کوریای شمالی به اخراج کارکنان شرکت‌های این کشور از منطقه صنعتی کاپسونگ و مسدود کردن دارایی‌های این شرکت‌ها، دستور قطع آب و برق این منطقه را صادر کرده است.

آقای هونگ گفته است که کوریای شمالی به طور غیرقانونی اموال شرکت‌های کوریای جنوبی را مسدود و کارکنان آنها را اخراج کرده است. او این اقدام را «تاسف‌آور» توصیف کرد و گفت که کوریای شمالی باید مسئولیت عواقب این اقدام خود را برعهده بگیرد.

کوریای شمالی اعلام کرد که پارک صنعتی کاپسونگ را کاملا بسته و تمامی آن را زیر نظر ارتش قرار داده است. حدود دوصد و هشتاد شهروند کوریای جنوبی در این پارک به کار مشغول بودند و کوریای شمالی تمام این افراد را اخراج کرد در حالیکه آنان فقط اجازه یافتند وسایل شخصی خود را همراه ببرند. تمامی دارایی‌های شرکت‌های کوریای جنوبی، شامل تجهیزات، مواد و تولیدات نیز «كاملا مسدود» شده است. کوریای شمالی گفته است که تصمیم به بستن این پارک و اخراج شهروندان کوریای جنوبی در واکنش به «اقدام خصمانه کوریای جنوبی» اتخاذ شده است. روز چهارشنبه، کوریای جنوبی گفت که فعالیت یکصد و بیست و چهار شرکت این کشور در پارک (بی بی سی)

حمله خونین اسلام‌گرایان به صلح‌بانان سازمان ملل در مالی

دست کم ۳ سرباز حافظ صلح در جریان حمله اسلام‌گرایان به پایگاه سازمان ملل متحد در شمال مالی جان خود را از دست دادند. این حمله اندکی پیش از دیدار یواخیم گاوک، رئیس‌جمهور آلمان از این کشور رخ داد.

در جریان هجوم اسلام‌گرایان به پایگاه سازمان ملل متحد در مالی، واقع در غرب آفریقا، چند نفر جان خود را از دست دادند.

به گفته منابع نظامی، دست کم سه تن از سربازان حافظ صلح این سازمان کشته و ۳۰ نفر زخمی شده‌اند. سربازان کشته شده از این کینه، واقع در غرب آفریقا بودند. سخنگوی سازمان ملل نیز خبر کشته و زخمی شدن چند تن از اعضای این سازمان را تأیید کرده است.

یک گروه جدایی‌طلب می‌گوید، یک عامل انتحاری در حالی که سوار بر موتوری بود خود را در برابر پایگاه متونوسا منفرج کرد. این پایگاه همچنین هدف تیراندازی قرار گرفت و به سوی آن نارنجک پرتاب شد. شاهدان عینی می‌گویند، یک فرودان کویتر سازمان ملل نیز هدف حمله قرار گرفته است. این حمله چند ساعت پیش از دیدار یواخیم گاوک، رئیس‌جمهور آلمان انجام شد. قرار بود او بعد از ظهر جمعه در ماماگو، پایتخت مالی با نمایندگان مأموریت استقرار صلح در این کشور و سربازان آلمانی ملاقات و گفت‌وگو داشته باشد. رئیس‌جمهور آلمان همچنین دیدار با ابراهیم اوباما در مالی را نیز در برنامه خود دارد. (دویچه وله)



اسکار: می‌خواهم سال‌ها در چلسی بمانم

ستاره برازیلی خط هافبک چلسی با رد شایعات خروج از این تیم عنوان کرد می‌خواهد سال‌ها در این تیم لندن بماند. به نقل از سایت باشگاه چلسی، در روزهای گذشته خبرهای زیادی درباره پیوستن اسکار با رقم کلان به یک تیم چینی منتشر شده است که البته با مخالفت باشگاه چلسی نیز روبرو شده است. در همین حال اسکار برازیلی تأکید کرد دوست دارد سال‌ها در چلسی بماند و با این تیم به افتخارات زیادی برسد.

اسکار به سایت چلسی گفت: می‌خواهم سال‌ها در این تیم بمانم و اصلا به جدایی فکر نمی‌کنم. می‌خواهم بازی‌های زیادی بیروز شوم و بازی‌های زیادی را با جام در چلسی به اتمام برسانم چرا که علاقه زیادی به این تیم دارم. خانواده‌ام در لندن راحت است و من نیز رابطه خوبی با هواداران باشگاه دارم و به همین خاطر دلیلی برای جدایی از چلسی ندارم که به آن فکر کنم. او در ادامه گفت: شایعات رسانه‌ها برایم اهمیت ندارند و همه می‌دانند که من و خانواده‌ام اینجا راحت هستیم و هیچ دلیلی برای جدایی از جمع بازیکنان چلسی ندارم و انگیزه زیادی برای درخشش در ترکیب تیم دارم. این بازیکن برازیلی در سال ۲۰۱۲ از تیم اینترناسیونال با ۲۵ میلیون پوند به چلسی پیوست و با این تیم به قهرمانی در لیگ برتر و جام اتحادیه رسیده است. او از زمانی که هیدینک به عنوان سرمربی چلسی انتخاب شده است عملکرد بهتری داشته و دقایق زیادی را در ترکیب چلسی به میدان رفته است.

پیش از این رسانه‌های چینی از پیوستن اسکار ۲۴ ساله با ۵۷ میلیون پوند به جیانگسو چین خبر داده بودند و عنوان کرده بودند این بازیکن با هم تیمی سابق خود رامیرس در این تیم چینی بازی خواهد کرد.

اعتراف ۳ بازیکن هانوفر به سرقت

باشگاه هانوفر سه بازیکن جوان این تیم را پس از اعتراف به سرقت از تیم کنار گذاشته است. به نقل از بیلد، هانوفر یکی از تیم‌های بوندسلیگا است که از جام حذفی کنار رفته است و امیدوارم است در پایان فصل به عملکردی خوب در بوندسلیگا برسد. در همین رابطه سه بازیکن جوان هانوفر که هنوز اسمی از آنها منتشر نشده است با حضور در دفتر پولیس به سرقت اعتراف کردند و بلافاصله از این تیم کنار گذاشته شدند.

البته این سه بازیکن اعتراف کردند که قصل سرقت را داشتند ولی در حالی که برای این کار آماده شده بودند، صرف نظر کردند و تصمیم گرفتند این سرقت را انجام ندهند. این افراد هر کدام سلاح‌های سرد و گرمی نیز همراه خود داشتند و امیدوار بودند تا بتوانند موتر گران قیمتی که در اطراف باشگاه دیده شده بود در سرقت کنند که بلاک سرقتی داشت. هنوز مشخص نشده است که پولیس چه جریمه‌ای برای این خاطران در نظر خواهد گرفت که خود به این جرم اعتراف کردند ولی باشگاه هانوفر که در سطح نخست فوتبال آلمان فعالیت می‌کند، بلافاصله اقدام کرد و از رفتار این بازیکنان انتقاد کرد و آنها را از تیم خود کنار گذاشت.

بلان با پاری سن ژرمن تمدید کرد

قرارداد سرمربی PSG تا سال ۲۰۱۸ تمدید شد و این باشگاه فرانسوی که شایعه جدایی این مربی پایان داد. به نقل از euronews، لوران بلان به شایعه‌های زیادی در مورد خروجش از پاری سن ژرمن متمسق می‌شد، سرانجام تا سال ۲۰۱۸ در این تیم ماندنی شد. بلان بعد از آنکه قراردادش را تمدید کرد، به صحبت پرداخت و گفت: بسیار خوشحالم که سران باشگاه دوباره به من اعتماد و قراردادام را تمدید کردند. نهایت تلاش خود را به کار می‌گیرم تا بتوانم نتایج خوبی با پاری سن ژرمن به دست آورم. بلان در سال ۲۰۱۳ بعد از آنکه کارلو آنچلوتی به رئال مادرید پیوست هدایت پاری سن ژرمن را بر عهده گرفته و نتایج بسیار خوبی با این تیم در لیگ فرانسه و جام حذفی به دست آورده اما در لیگ قهرمانان اروپا عملکرد خوبی از خود نشان نداده است. او دو سال پیاپی با پاری سن ژرمن قهرمانی در لیگ فرانسه را به دست آورده و در سال جاری هم فاصله زیادی با دیگر تیم‌ها دارد تا جایی که با ۲۴ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم صدرنشین است و به راحتی می‌تواند از عنوان قهرمانی خود دفاع کند.

دیبالا: آقای گلی برای ایگواین، قهرمانی در لیگ برای من



ایگواین در حالی با هم رقابت نزدیکی برای آقای گلی دارند که تیم‌هایشان نیز برای قهرمانی در لیگ رقابت سختی دارند. دیبالا درباره بازی روز شنبه و همچنین جدال با ایگواین گفت: گونزالو دوست من است و هر دو در تیم ملی ار جرتین حضور داریم. او در عرصه ملی دوست من است و در عرصه باشگاهی رقیب من است و مقابل من قرار می‌گیرد. دوست دارم او را در هر دو زمینه شکست دهم و هم من آقای گل شوم و هم یوونتوس قهرمان لیگ شود ولی اگر قرار باشد حاضرم امضا کنم که آقای گلی برای ایگواین و قهرمانی در لیگ برای یوونتوس می‌گویم اهمیت به رقابت برای آقای گلی با ایگواین نمی‌دهد و می‌خواهد تنها به قهرمانی در لیگ ایتالیا برسد.

پائولو دیبالا با گلزنی و درخشش در لباس پارامو خود را نشان داد و توانست به یوونتوس بپیوندد. او در این تیم آنقدر عملکرد خوبی داشت که راهی یوونتوس شد تا در این تیم فوتبال خود را ادامه دهد. او در این فصل نیز روند گلزنی خود را ادامه داده است و توانسته درخشش خوبی در لباس یووه داشته باشد. او و ایگواین در این فصل در زمینه گلزنی رقابت نزدیکی با هم داشتند. این دو بازیکن

پیروزی او کلاهما در NBA با درخشش وست‌بروک و دورانت

تیم بسکتبال اوکلاهما با درخشش ستاره‌هایش نیواوران را شکست داد. در ادامه رقابت‌های لیگ بسکتبال حرفه‌ای آمریکا (NBA)، امداد دروز دو مسابقه برگزار شد که در جریان این دیدارها اوکلاهماستی به مصاف نیواوران رفت و با نتیجه ۱۲۱ به ۹۵ برتری رسید.

راسل وست‌بروک گارد راس اوکلاهما با کسب ۲۳ امتیاز، ۹ ریباند و ۱۰ پاس منجر به گل بهترین بازیکن تیمش بود و به همراه ۲۲ امتیاز کوین دورانت نقش زیادی در برد تیمش ایفا کرد. در دیگر دیدار نیز میلواکی ۹۹ و واشنگتن را شکست داد.

در جریان دیدارهای دیگر نیز کیولند میزبان لس آنجلس لیکرز بود؛ رقابتی که دو ستاره بسکتبال آمریکا یعنی لبرون جیمز و کوبی برایت برابرس هم فرار گرفتند که در پایان با نتیجه ۱۲۰ به ۱۱۱ به سوود کیولند



روبینو با قرارداد ۲ ساله به لیگ برازیل بازگشت

روبینو، مهاجم مهاجم ۳۲ ساله سابق تیم‌های رئال مادرید و منچستر سیتی. پس از اتمام قرارداد کوتاه مدتش با تیم گوانگژو چین به برازیل بازگشت و به تیم آلتلیکو مینیرو پیوست.

به نقل از گلوبو، روبینو یکی دیگر از بازیکنان خوب برازیلی بود که تنها چهار - پنج سال توانست در سطح بالا فوتبالش را ادامه دهد و مثل خیلی‌های دیگر نظیر رونالدینیو و پاتو خیلی زود از فوتبال اروپا فاصله گرفت و یکی از بااستعدادترین مهاجمان برازیلی بود که او نیز درخشش کوتاهی داشت و خیلی زود محو شد و توانست عملکرد خوب خود در میلان را ادامه دهد. او که مدتی به شرق آسیا رفت بود و در لیگ چین فعالیت می‌کرد به آلتلیکو مینیرو بازگشت و تا در این تیم برازیلی بازی کرد.

روبینو که مانند نیمار فوتبال خود را از سانتوس شروع کرده بود، از این تیم و تیم آلتلیکو مینیرو بینهاد داشت ولی با توجه که مینیرو خود را برای حضوری قدرتمند در لیبرتادورس آماده می‌کرد در نهایت موفق شد این بازیکن برازیلی را به خدمت بگیرد. روبینو در تیم چینی همراه اسکولاری مربی برازیلی به فعالیت پرداخت و اکنون دوباره راهی لیگ برازیل شد تا احتمالا آخرین مقصد فوتبالی خودش را در کشور سابق خود بگذراند.

اخراج کاناوارو از النصر عربستان بعد از ۴ ماه!

سرمربی ایتالیایی النصر عربستان به دلیل کسب نتایج ضعیف از این تیم برکنار شد و باشگاه عربستانی نیز اعلام کرد به زودی سرمربی جدید خود را معرفی خواهد کرد.

به نقل از فوتبال ایتالیا، فابیو کاناوارو یکی از پرافتخارترین مدافعان فوتبال جهان که در سال ۲۰۰۶ به قهرمانی در جام جهانی همراه ایتالیا دست یافت و در ادامه به عنوان برترین بازیکن جهان نیز رسید، چندی پیش به عنوان سرمربی النصر عربستان انتخاب شد. او چهار ماه بعد از انتخاب به عنوان سرمربی النصر به دلیل نتایج ضعیف و قرار گرفته در رده ششم جدول لیگ عربستانی از سمت خود اخراج شد.

او در النصر جانشین خورخه داسیلوا شد و قراردادش تا پایان فصل آینده با این تیم عربستانی اعتبار داشت ولی در نهایت مسئولان این تیم تصمیم گرفتند کاناوارو ۴۲ ساله را از سمت خود برکنار کنند. او در طول ۱۴ بازی که هدایت این تیم عربستانی را بر عهده داشت تنها ۶ برد را در کارنامه خود داشت. او البته قبل از این تیم عربستانی نیز هدایت گوانگ ژو اورگراند را در لیگ چین بر عهده داشت. این تیم اکنون ۱۸ امتیاز با ششم صدرنشین لیگ عربستان یعنی الهلال فاصله دارد و بعید است بتواند در این فصل به این جایگاه برسد.

النصر که فصل قبل قهرمان لیگ عربستان شد این فصل در رده ششم قرار دارد و همین باعث نگرانی این تیم قبل از شروع لیگ قهرمانان شده است.

سویا حریف بارسلونا در فینال جام حذفی شد

تیم فوتبال سوویا با تساوی برابر سلتاویگو در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی جام حذفی، حریف بارسلونا در دیدار پایانی شد.

تیم فوتبال سوویا که با توجه به برتری ۴ بر صفر دیدار رفت، تقریبا صعودش را پس از دیدار نخست مسجل کرده بود در بازی برگشت برابر سلتاویگو به تساوی ۲ بر ۲ رسید و در مجموع با نتیجه ۶ بر ۲ حریفش را از پیش رو برداشت و به فینال رسید. این تساوی در حالی رقم خورد که تیم میزبان با زدن ۲ گل به رسیدن به فینال امیدوار شده بود اما در پایان به نتیجه‌ای بهتر از تساوی دست پیدا نکرد.

به این ترتیب دیدار پایانی جام حذفی بین تیم‌های بارسلونا و سوویا برگزار خواهد شد. شاگردان انریکه در مرحله نیمه نهایی والنسیای گری نویل را در مجموع ۸ بر یک از پیش رو برداشته بودند.

ورزشگاه میزبان این رقابت هنوز مشخص نشده است چرا که رئال مادرید همانند مسال گذشته با پیشنهاد بارسلونا برای انجام بازی فینال در ورزشگاه سانتیاگو برنابو مخالفت ورزیده است.